[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

23 октября 2019 года

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Черниговского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы Черниговского района от 24.12.2010 № 10-НПА
Во исполнение статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 209 - Ф3 "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района:

1. Перечень муниципального имущества Черниговского района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

(адрес) объекта
	Технические характеристики

объекта (год постройки, площадь)
	цель использования объекта при сдаче его в аренду
	информация о наличии ограничений (обременений объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Здание (нежилое здание, гараж)
	Приморский край, Черниговский район, пгт. Сибирцево,

ул. Пионерская, 5/8
	1971 год,

91 кв.м., материал стен - кирпич
	Субъектам малого и среднего предпринимательства для ведения предпринимательской деятельности
	не зарегистрировано

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                           В. Н. Сёмкин

24 октября 2019 года

№ 188-НПА